
ỦY BAN NHÂN DÂN  

 XÃ BA THÀNH 

 

Số:     /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

 Độc lập - Tự do- Hạnh phúc 

           Ba Thành, ngày    tháng 3 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ viên Tổ kiểm kê tài sản 

công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu 

tư quản lý thuộc phạm vi quản lý của UBND  xã Ba Thành 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN  XÃ BA THÀNH 

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 

Căn cứ Nghị quyết số 74/2022/QH15 ngày 15/11/2022 của Quốc hội về 

việc đẩy mạnh thực hiện chính sách, pháp luật về thực hành tiết kiệm chống 

lãng phí; 

 Căn cứ quyết định số 213/QĐ-TTg ngày 01/3/204 của Thủ tướng chính 

phủ về phê duyệt Đề án tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, 

tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước quản lý; 

 Căn cứ quyết định số 798/QĐ-BTC ngày 05/4/2024 củaBooj Tài chính về 

ban hành kế hoạch triển khai Quyết định 213/QĐ-TTg ngày 01/3/2024 của thủ 

tướng Chính phủ về phê duyệt Đề án tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ 

chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước quản lý; 

 Căn cứ Quyết định số 73./QĐ-UBND ngày 21/8/2024 của UBND huyện 

Ba Tơ về thành lập Ban Chỉ đạo kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn 

vị và tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý thuộc phạm vi quản 

lý;  

Căn cứ Quyết định số Quyết định số 172/QĐ-UBND ngày 24/12/2024 của 

UBND xã Ba Thành; 

Căn cứ Quyết định số 173/QĐ-UBND ngày 25/12/2024 của UBND xã Ba 

Thành về việc thành lập Tổ kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài 

sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư quản lý thuộc phạm vi quản lý của 

UBND xã Ba Thành; 

Căn cứ Quyết định 556/QĐ-CAT-TCCB ngày 28/02/2025 của Công an 

tỉnh Quảng Ngãi về việc điều động cán bộ; 

Theo đề nghị của Công chức Tài chính - Kế toán xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ viên Tổ kiểm kê tài sản 

công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư 

quản lý thuộc phạm vi quản lý của UBND xã Ba Thành quản lý, cụ thể như sau: 



Ông: Phạm Ngọc Hiếu - Trưởng Công An xã Ba Thành thay cho Ông: Đỗ 

Việt Tân. 

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các nội dung khác tại Quyết định số 172/QĐ-UBND ngày 24/12/2024 và 

Quyết định số 173/QĐ-UBND ngày 25/12/2024 của UBND xã Ba Thành không 

thay đổi. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê; Tài chính - Kế toán xã; các 

ban, ngành, tổ chức, đơn vị có liên quan và ông Phạm Ngọc Hiếu chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- TT Đảng uỷ xã; 

- TT HĐND xã;           

- CT, các PCT UBND xã; 

- Công an xã; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                Phạm Thị Minh Đôi 

 


		2025-03-20T10:32:18+0700


		2025-03-20T14:40:11+0700


		2025-03-20T14:40:11+0700


		2025-03-20T14:40:11+0700




